Trị), theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số R 325910, số vào số cấp giây
chứng nhận 00067/QSDD/119 QD-UB do UBND tinh Quảng Bình cấp ngày

05/6/2001, thuộc quyền sở hữu sử dụng của ông Nguyên Thanh Hoa và bà Hoàng

Thị Mai Thùy.

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.973.400.000 đồng (Bằng chữr: Bổn tỷ

chín trăm bảy mươi ba triệu bốn trăm nghìn đồng).

(Giá khới điểm trên chưa bao gồm lệ phí trước bạ, phí, lệ phí và các chi

phí khác phục vụ cho việc kê khai đăng ký quyên sử dụng và cấp giây chứng nhận

quyển sử dụng đất theo quy định của pháp luật hiện hành).

Điều 8. Quy định về bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ